
1 

 

 
BP.I.3021.1.17.2017 

 Druk nr 467a 
 
 
 

Uchwała Nr 538/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia25.09.2017 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, 3, ust. 3 pkt 2, 3 art. 4 ust. 
1 pkt 2f, 6, 12 oraz art. 5 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 8, 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.198 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 405 569,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  904 541,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  904 541,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  904 541,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  100 000,-  /UM/W/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  100 000,- 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  100 000,- 
 
 



2 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 777,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  60 777,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  60 777,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 900,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  4 900,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 900,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  31 769,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
4 000,- 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  10 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych w kwocie  17 769,- 
Paragraf 0400 - Wpływy z opłaty produktowej w kwocie  17 769,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
300 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  300 000,- 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  300 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 970,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie   800,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   700,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 



3 

 

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie   300,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   300,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego w kwocie   870,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   870,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 612,-  /PR 1/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  1 612,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie  
1 612,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 996 309,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 132 091,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 132 091,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  391 305,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  75 933,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  67 265,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 055,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  9 587,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 862,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  38 280,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  275 314,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4229 - Zakup środków żywności w kwocie  111 200,- 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  122 790,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  4 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 777,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  60 777,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   584,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   43,- 



4 

 

Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 700,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 795,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 470,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  21 504,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 172,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   200,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  24 309,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  153 810,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  153 810,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 789,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 772,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   679,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  96 570,- 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  10 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  300 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  300 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  203 019,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  203 019,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  142 019,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  16 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  145 000,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  145 000,- 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie  
11 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  85 000,- 



5 

 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  49 000,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 612,-  /PR 1/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  1 612,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 612,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  33 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  30 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  30 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  623 740,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  38 500,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  38 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  38 500,- 
Zadanie Nr AD 34 p pn.: „Budowa kabla światłowodowego” w kwocie 38 500,-  
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  20 000,-  
/UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
20 000,- 
Zadanie Nr AD 62 p pn.: Zakupy sprzętu komputerowego na potrzeby projektu "Internet dla 
mieszkańców..." w kwocie 20 000,-  
 



6 

 

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  535 240,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  535 240,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  48 144,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  41 590,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  14 206,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  374 060,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  57 240,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  30 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  26 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  41 825,- 
/UM/NW/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  41 825,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  41 825,- 
 
Do  
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  41 825,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  41 825,- 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych w kwocie  41 825,- 
Zadanie Nr WM 06 p pn.: „Nabycie akcji Spółki Port Lotniczy "RADOM" S.A. z siedzibą 
w Radomiu od podmiotu zewnętrznego - rozbudowa infrastruktury związanej 
z uruchomieniem lotniska cywilnego” w kwocie 41 825,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 



7 

 

Z  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  163 000,- 
/UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  163 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 163 000,-  
Zadanie Nr IF 90 pn.: „Budowa placów rekreacyjno-sportowych w parku Planty” w kwocie 
163 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 163 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 92120 –  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 163 000,- 
§ 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 163 000,- 
Zadanie Nr KA 45 pn.: „Wyeksponowanie najcenniejszego zabytku miasta Radomia przez 
jego iluminację” w kwocie 163 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/ 

 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,- 
Z 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
10 000,- 
Zadanie Nr OŚ 339 p pn.: „Zakup tablicy elektronicznej” w kwocie 10 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 792,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  3 792,- 
 



8 

 

Z 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  3 792,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  3 792,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   750,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie   450,- 
 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   450,- /UM/OŚR/ 
Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   450,- /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie   200,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   200,- /UM/OŚR/ 
Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   200,- /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie   100,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   100,- /UM/OŚR/ 
Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   100,- /UM/OŚR/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  39 783,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  39 783,- 
 



9 

 

Z 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 567,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 833,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   262,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   694,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  720,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 707,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 531,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 469,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 567,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 833,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   262,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   694,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 707,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   720,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4277 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 000,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 030,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  22 288,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  22 288,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  22 288,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 340 p pn.: „Modernizacja i adaptacja pomieszczenia” w kwocie 22 288,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  8 742,- 
Z 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   37,- /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   705,- /EDU 2/ 
Do 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 742,- /EDU 2/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  10 845,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  10 845,- 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  10 845,- /UM/K/ 
 



10 

 

Do 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  10 845,- /UM/K/ 
Zadanie Nr KA 61 p pn.: „Mobilne Muzeum Rowerów Zabytkowych – Budżet Obywatelski 
2017” w kwocie 10 845,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  14 241,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  14 241,- 
Z 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   532,- /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 425,- /EDU 3/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 284,- /EDU IX/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU IX/ 
Do 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  2 422,- /EDU 3/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   3,- /EDU 3/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   532,- /EDU 3/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000,- /EDU IX/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 284,- /EDU IX/ 
 
 

Paragraf 6 
 
Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  8 506,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  8 506,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  8 506,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   6,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   6,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie   6,- 
 
 



11 

 

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 500,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  8 500,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500,- 
 
 

Paragraf 7 
 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 12 000,- 
/UM/MKP/ 
 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 12 000,- 
§ 6061 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12 000,- 
Z 
zadania Nr IF 70 p pn.: „Adaptacja stawów kolmatacyjnych i jazu kozłowego przy zbiorniku 
Borki” w kwocie 12 000,- 
do  
zadania Nr IF 96 p pn.: „Zakupy inwestycyjne” w kwocie 12 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 

 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 60 000,- /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki w kwocie 60 000,- 
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie 60 000,- 
z 
zadania Nr KA 55 p pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej remontu budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przy ul. Piłsudskiego 12” w kwocie 60 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
do 
zadania Nr KA 62 p pn.: „Wykonanie inwentaryzacji budynku, ogrodzenia i zieleni oraz 
koncepcji rozbudowy Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Piłsudskiego 12” w kwocie 
60 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

 



12 

 

Paragraf 8 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie         1 097 122 047,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie      1 083 151 518,- 
b) majątkowe w kwocie         13 970 529,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie    1 147 955 944,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie      1 028 387 209,- 
b) majątkowe w kwocie        119 568 735,- 

 
 

Paragraf 9 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 10 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2017r.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 11 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 12 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 



13 

 

Paragraf 13 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 14 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 


